
ZARZĄDZENIE NR 294/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 978), po uzgodnieniu projektu zmiany Regulaminu 
z reprezentantem załogi, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Miejskiego w Suwałkach,   
stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 266/2022 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 17 czerwca 
2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) §12 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

Dopłata do wypoczynku wskazanego w §8 pkt 1 może być przyznawana raz w roku 
z zastosowaniem kryterium dochodowego, jeżeli ta forma pomocy uwzględniona będzie 
w planie rzeczowo-finansowym. Warunkiem dopłaty jest wykorzystanie przez pracownika 
urlopu wypoczynkowego w wymiarze 14 kolejnych dni kalendarzowych. Zróżnicowanie 
dopłat do wypoczynku określa tabela §24 pkt 6 Regulaminu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: E27680B4-EF55-4227-9FE3-86729C7EE90E. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 294/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


